
Glutenfri Tekaka

Tekaka
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220g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Fria Bröd AB

Ingredienser

GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, vatten, socker, rapsolja,

GLUTENFRITT MALTEXTRAKT (KORN), jäst, majsstärkelse,

förtjockningsmedel (cellulosagummi, guarkärnmjöl,

xantangummi), maltodextrin (majs), psylliumfröskal,

emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider

av fettsyror [veg.]), ärtprotein, salt, aromer. KAN

INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG.

Marknadsbudskap

Härligt gyllenbrunt gräddade ovala platta bröd till

delikata smörgåsar av olika slag.

Dabas produktklassificering

208914916455 / Djupfryst -- Nutritionsprod. med

tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med tillstånd (SLV)

-- Glutenfria/laktosfria/laktosreduc.prod.

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-05-12

https://www.dabas.com/fria-brod


Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Mjölk Fri från Ja

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -30 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 457

Användningsinstruktioner: Tina i rumstemperatur. Bör ej frysas efter

upptining.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1150 kJ

Energi: 280 kcal

Fett: 5,1 g

- Varav mättat fett: 0,7 g

Kolhydrat: 53 g

- Varav sockerarter: 7,7 g

Protein: 1,5 g

Salt: 1,2 g

Fiber: 5,4 g

Allergener

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Utskriftsdatum: 2026-05-12

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07330242200108


ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07330242200108

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 2601K

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 8 st Mellannivåförpackningar 07330242826018

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Tekaka

Produktnamn: Tekaka

Varumärke: Fria

Förpackningsstorlek: 220g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 2601K

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Glutenfri glutenfritt tekaka thekaka frukostbröd mjölkfri mjölkfritt laktosfri

laktosfritt mjölkproteinfri

Basnivå • GTIN 07330242200108

Utskriftsdatum: 2026-05-12



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Härligt gyllenbrunt gräddade ovala platta bröd till

delikata smörgåsar av olika slag.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-06-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-06-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, vatten, socker, rapsolja, GLUTENFRITT

MALTEXTRAKT (KORN), jäst, majsstärkelse, förtjockningsmedel

(cellulosagummi, guarkärnmjöl, xantangummi), maltodextrin (majs),

psylliumfröskal, emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider av

fettsyror [veg.]), ärtprotein, salt, aromer. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

DIET

Diettyp Diettyp underkategori Är diettyp märkt på förpackning

Vegan Ja

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Användningsinstruktioner Tina i rumstemperatur. Bör ej frysas efter upptining.

Utskriftsdatum: 2026-05-12



TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -30 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 457

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Mjölk Fri från Ja

ÖVRIGA PÅS TÅENDEN

Övriga påståenden: Glutenfritt, Laktos- och Mjölkproteinfritt

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-05-12



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 5 gram

Förpackningsmaterial: Plast

- Vikt: 5 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 225 gram

Jämförmängd färdigvara: 220 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 220 gram

MINS TA ENHET (OM 2 EL L ER  FL ER)

Minsta antal enheter i förpackningen: 4

Maximalt antal enheter i förpackningen: 4

Vikt/volym (per st): 55 Gram

C:a vikt/volym: Ja

MÅTT

Artikelns bredd: 225 mm

Artikelns djup: 35 mm

Artikelns höjd: 235 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-12



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07330242826018

Leverantörens artikelnummer: 2601

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 8 st Basnivåförpackningar 07330242200108

Ingår i: 60 st Toppnivåförpackningar 07330242126019

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Tekaka

Produktnamn: Glutenfri Tekaka

Varumärke: Fria

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 2601

REFERENS  TIL L  ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN: 07330242825011

Typ av referenskod: Ersatt artikel

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-06-01

Mellannivå • GTIN 07330242826018

Utskriftsdatum: 2026-05-12



L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-06-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -30 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 222 gram

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 222 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2054 gram

Jämförmängd färdigvara: 1760 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-05-12



NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1760 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 195 mm

Artikelns djup: 390 mm

Artikelns höjd: 220 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-12



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07330242126019

Leverantörens artikelnummer: 2601P

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 60 st Mellannivåförpackningar 07330242826018

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Tekaka

Varumärke: Fria

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-06-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-06-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -30 °C

Toppnivå • GTIN 07330242126019

Utskriftsdatum: 2026-05-12



L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 148240 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1250 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-05-12



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 5 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Fria Bröd AB

OR G . NR .

556519-7968

G LN

7330242000005

TELEF ON

031-755 01 00

AD R ESS

Gröenvägen 2, 438 91 , Landvetter

E-P OST

info@fria.se
http://www.fria.se

Utskriftsdatum: 2026-05-12

mailto:info@fria.se
http://www.fria.se/

